

Ex. 3

nr. voucheroanelor  
de platire

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВА НАСТАВКА

Sens, Nr.  
Серия №



10.06.19 / 10.06.19

8. Forma de racursi serie: **number**  
 8. Форма расчёта серии: **номер**

9. Titlu de racursi serie: **date**  
 9. Форма расчёта серии: **дата**

10. Titlu de racursi serie: **date**  
 10. Форма расчёта серии: **дата**

11. Titlu de racursi serie: **date**  
 11. Форма расчёта серии: **дата**

12. Titlu de racursi serie: **date**  
 12. Форма расчёта серии: **дата**

13. Titlu de racursi serie: **date**  
 13. Форма расчёта серии: **дата**

14. Titlu de racursi serie: **date**  
 14. Форма расчёта серии: **дата**

15. Titlu de racursi serie: **date**  
 15. Форма расчёта серии: **дата**

16. Titlu de racursi serie: **date**  
 16. Форма расчёта серии: **дата**

17. Titlu de racursi serie: **date**  
 17. Форма расчёта серии: **дата**

1. Furnizor: **VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu, 30, ap.34, Cont. IBAN MD2412000000002251102262,**  
 1. Поставщик: **ВСМOLDINDCONBANK'S A. FIL NR. 8 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302**

2. Cumparator/beneficiar: **"MSP SCM Sîmbia Irelime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr. 11**  
 2. Заказатель/получатель: **процес verbal, nr. 1/06/2019, contract nr. 195**

3. Delegația data delegatului: **Documente însoțite proces verbal, nr. 1/06/2019, contract nr. 195**  
 3. Доверенность, дата делегирования: **Прилагаемые документы**

4. Planul de incarcare: **Chisinau, str. Aleco Russo, 11**  
 4. План разгрузки: **Chisinau, str. Aleco Russo, 11**

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și conținutul pozițiilor (ambasă la marfă/activități)	Unitate de măsură	Cantitatea marfurilor/activelor, serviciilor și conținutul pozițiilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea marfurilor / activelor / serviciilor, lei	Alla informatică	Tip ambalaj	Masa brută	Masa netă
1. <b>Импортация товаров/услуг, работ и содержание позиций (налог на импорт)</b>	<b>сума</b>	<b>1.00</b>	<b>555883.67</b>	<b>555883.67</b>	<b>20.00</b>	<b>111176.73</b>	<b>667060.40</b>	<b>**</b>	<b>**</b>	<b>**</b>	<b>**</b>
<b>2. <b>Импортация товаров/услуг, работ и содержание позиций (налог на импорт)</b></b>	<b>сума</b>	<b>1.00</b>	<b>555883.67</b>	<b>555883.67</b>	<b>20.00</b>	<b>111176.73</b>	<b>667060.40</b>	<b>**</b>	<b>**</b>	<b>**</b>	<b>**</b>
<b>3. <b>Импортация товаров/услуг, работ и содержание позиций (налог на импорт)</b></b>	<b>сума</b>	<b>1.00</b>	<b>555883.67</b>	<b>555883.67</b>	<b>20.00</b>	<b>111176.73</b>	<b>667060.40</b>	<b>**</b>	<b>**</b>	<b>**</b>	<b>**</b>

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) **Director societății capitate, VOINSCHI S.**

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) **Director societății capitate, VOINSCHI S.**

13. Permis eliberării: **Director societății capitate, VOINSCHI S.**

14. Produs marfuri/activelor, serviciilor: **Director societății capitate, VOINSCHI S.**

15. Primit marfuri/activelor intermediarilor (transportatorilor): **Director societății capitate, VOINSCHI S.**

16. Primit marfuri/activelor intermediarilor (transportatorilor): **Director societății capitate, VOINSCHI S.**

17. Primit marfuri/activelor (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: **Director societății capitate, VOINSCHI S.**

L.S. M.P. **Vice director**

L.S. M.P.

EX. 3

nr. exemplului  
30-30-2019-2

FACTURA FISCALA  
ИНСОСОВА НАКЛАДНАЯ

Seria Nr.  
Серия, №



Data eliberării / livrării  
Дата выписки / дата поставки

23.07.19 / 23.07.19

8. Foia de parcurs serie:  
Путевой лист

numar  
номер

data  
дата

c./f. nr. TVA  
ID. К. / код НДС

1015600008454/0209213

c./f. nr. TVA  
ID. К. / код НДС

1015500008454/0209213

c./f. nr. TVA  
ID. К. / код НДС

1003800152592/

1. Furnizor:  
Поставщик

VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu, 30, ap.34, Cont: IBAN MD30ML00000002251102262,  
ВСТМОЛНДОНБАНК'С.А. FIL.NR.8 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302

2. Cumparator/beneficiar:  
Приниматель / Получатель

"IMSP SCM Sfanta Treime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr.11  
ПРОЦЕС/ VERBAL, 2007/19, CONTRACT NR.195

4. Documente anexate  
Платежные документы

3. Delegata data . . . delegatul  
Долженность дата делегированный

7. Redințari  
Переплате

Chisinau, str. Aleco Russo, 11

Chisinau, str. Aleco Russo, 11

6. Punct de scambiu  
Пункт разгрузки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfurilor/activelor Наименование товаров/услуг и код тарифной позиции товаров/услуг	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor/activ количество товаров/услуг	Procent unitar Tara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Suma TVA, % Сумма НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров /услуг, услуг, леи	Alta Informatie Другая информация	Tip ambalaj al товара упаковки леи	Numar locul Класс место	Massa bruta, tone Масса брутто, тонн
	suma	1,00	418725.27	418725.27	20.40	83745.05	502470.32	**	**	**	**
<b>11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)</b>				418725.27		83745.05	502470.32	**	**	**	**
<b>12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)</b>				418725.27	**	83745.05	502470.32	**	**	**	**

13. Permis eliberarea:  
Служба разгрузки

14. Pretul marfurilor/activelor (serviciilor):  
Цена товаров/услуг (услуги)

15. Primul marfurilor/activelor (intermedieri) (transportatori):  
Первый товаров/услуг посредник (перевозчик)

16. Produs marfurilor/activelor intermediar (transportatori):  
Сдел товаров/услуг посредник (перевозчик)

17. Firma marfurilor/activelor (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:  
Приниматель/получатель (услуг) покупателя/получателя



Director constructii capitale, VOINSCHI S.

Director constructii capitale, VOINSCHI S.



Director constructii capitale, VOINSCHI S.

L.S.  
M.P.

Ex. 3

FACTURA FISCALA  
FISCAL RECEIPT

Seria, Nr.  
Series, No.

IM1233859

22.06.19 / 22.08.19

6. Faza de parcurs semnificativa  
Significant phase

8. Faza de parcurs semnificativa  
Significant phase

data  
date

10156000008454  
10156000008454/0209213  
1003600152892/

Data eliberării / livrării: 22.06.19 / 22.08.19  
 Data expediției / data livrării: 22.06.19 / 22.08.19

1. Furnizor: VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu, 30, ap.34, Cont. IBAN MD30ML00000002251102262, BC MOLDINDCONBANK S.A. FIL NR.8 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302

2. Cumparator/beneficiar: "IMSP SCM Sfinta treime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr. 11

3. Delegatia / data delegarii: / /

4. Documente anexate / Documente anexate: Procesul verbal Nr.303/19, contract nr.195

5. Puncte de incarcare / Points of loading	6. Puncte de descarcare / Points of unloading				7. Rediriștari / Reshipments							
	10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11	Chisinau, str. Aleco Russo, 11
Descrierea marfii/activelor, serviciilor și codul poștal țării de origine al marfii/activului / Description of goods/services, origin code and postal code of goods/services	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods	Unitatea de marfa / Unit of goods
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	
Valoarea marfii / activelor, serviciilor / Value of goods / services	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %	Suma totala TVA, % / Total sum of VAT, %
4568861.67	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61	76143.61

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице): 4568861.67

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной): 4568861.67

Director constructii capitale VOINSCHI S.

Director constructii capitale VOINSCHI S.

13. Permis alibereza: / Certificate of free circulation

14. Prezent marfii/activelor / Serviciilor: / Presentation of goods / services

15. Prezent marfii/activelor intermediari (transportatori): / Presentation of goods / services intermediaries (carriers)

16. Prezent marfii/activelor intermediari (transportatori): / Presentation of goods / services intermediaries (carriers)

17. Prezent marfii/activelor (servicii) cumparatori/beneficiari: / Presentation of goods / services (services) buyers/beneficiaries

Vice director: A. Fortuța

CONTABILITATE L.S. M.P.

Ex. 3  
№ 153/2019/1

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Сериал, №



22.08.19 / 22.08.19

Data eliberării / Ивразни

(Data eliberării / Дата составления)

8. Foata de parcurs seria:  
Исторический лист

numar

data

6. / nr. TVA  
10. / код, НДС

9. Transportator  
Перевозчик

10. / nr. TVA  
10. / код, НДС

1. Furnizor:  
Поставщик

VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu, 30, ap. 24, Cont: IBAN MD90MLD000000002251102262,  
BC MOLDINDCONBANK S.A. FIL NR. 8 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302

2. ComPARATOR/BENEFICIAR: "IMSP SCM Sînta Treime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr.11

6. / nr. TVA  
10. / код, НДС

3. Delegat / data delegatului  
Уполномоченный / дата делегирования

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

Proces / verbal Nr. 4/08/19

5. Punct incarcare  
Пункт загрузки

Chisinau, str. Aleco Russo, 11

7. Redirijari  
(Перенаправление)

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor/ale количество товаров/услуг	Tinet unitar (ara TVA, lei) Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Costul TVA, lei Сумма НДС, леи	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor / activelor, servitiilor, lei Стоимость товаров / услуг, леи	Alta informatie Другая информация	Tip marfa Тип товара	Numar factur Количество счетов	Masa bruta, tone Масса брутто, тонны	
suma	1.00	304828.22	304828.22	20.00	60965.64	365793.86	**	**	**	**	**
suma		304828.22	304828.22	**	60965.64	365793.86	**	**	**	**	**
suma		304828.22	304828.22	**	60965.64	365793.86	**	**	**	**	**

Director constructii capitala (по налоговой накладной)

Director constructii capitala VOINSCHI S.

Director constructii capitala VOINSCHI S.

Director constructii capitala VOINSCHI S.

13. Permis eliberare  
Отпуск разрешает

14. Predat marfurile/activelor (servitiile)  
Сдан товар/услуги (услуги)

15. Permis marfurile/activelor intermediari (transportatori)  
Разрешение товарополучателям посредников (перевозчики)

16. Predat marfurile/activelor intermediari (transportatori)  
Сдан товар/услуги посредникам (перевозчики)

17. Pînă la marfurile/activelor (servitiile) comparatori/beneficiari:  
Принял товар/услуги (услуги) покупатель/пользователь

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)

Stampa si semnatura beneficiarului (с печатью и подписью)



Vice director K. Fortuna



nr. de înregistrare  
nr. de identificare

FACTURĂ FISCALĂ  
FISCAL/ОСН НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Сериал, №



19.11.19 / 19.11.19

6. Foia de parcurs B075:

numar

data

Data eliberării / livrării Дата выпуска/дата поставки		9. Transportator VSN CONS		c.f./nr. TVA 1015600008454/ до н./нод. НДС																	
1. Furnizor: Поставщик		VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu 30, ap.34, Cont: IBAN MD30ML00000002251102262, BC MOLDINDCONBANK S.A. FIL NR. 1 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302		c.f./nr. TVA 1015600008454/0209213 до н./нод. НДС																	
2. Cumpărător/beneficiar: Получатель / Beneficiar		"IMSP SCM Sînta Trăime", adr. Chisinau , str. Aleco Russo , nr.11		c.f./nr. TVA 1003600 152592/ до н./нод. НДС																	
3. Delegat de date / delegatul Должностное лицо / делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal Nr.2/11/19 , contract Nr.178 din 02/04/19																	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau , str. Aleco Russo , 11		7. Redirijari Перенаправления																	
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12									
Unitate de masura Единица измерения		Cantitatea marfurilor tylovo, volumul scrucior Колличество товаров/акции пои, объем участ.		Preț unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, левы		Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, левы		Cota TVA, % Ставка НДС, %		Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лева		Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / акции, услуг, левы		Alta informatie Другая информация		Tip ambalaj aj Тип упаковки		Numar locuri Кольч. мест		Masa brute, tona Масса Марка Марка Тип ТТН, ТОИИ	
Descrierea marfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei la țara al marfurilor/lei Полное описание товаров/услуг, услуг и код кодовой позиции товаров/услуг		suma		713249.76		713249.76		20.00		142649.95		855899.71									
Lucrari de reparatie la IMSP SCM Sînta Trăime		1.00		713249.76		713249.76				142649.95		855899.71									
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)																					
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)																					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен																					
14. Produs marfuri/activelor (serviciilor) Сдел товаров/услуг (услуг)																					
L.S.																					
M.P.																					
15. Produs marfuri/activelor intermediari (transponderati): Принят товаров/услуг посредник (перевозчик)																					
16. Produs marfuri/activelor intermediari (transportatori): Сдел товаров/услуг посредник (перевозчик)																					
17. Primul marfuri/activelor (serviciilor) cumpărător/beneficiar Принят товаров/услуг (услуг) получатель/бенефициар																					

Director constructii capitale YOINSCHI S.



Funcția, numele personal și semnătura  
Должность, фамилия и подпись

Funcția, numele personal și semnătura  
Должность, фамилия и подпись

A. Fortuna

L.S.  
M.P.

FACTURĂ FISCALĂ  
ФАКТУРА НАЛОГОВАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



20.11.19 / 20.11.19

Data ciberării / livrării Дата выписки / дата поставки		6. Foiaie de parcurs soară: Пусевый лист		numar		data					
1. Furnizor: Поставщик		VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu 30, ap.34, Cont: IBAN MD30ML000R0002251102262, BC MOLDINDCONBANK S.A.; FIL. NR. 0 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302		VSN CONS		1015600006454					
2. Comparator/beneficiar: Получатель / Получатель		"IMSP SCM Sînta Treime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr.11		Proces-verbal, Nr. 3/11/19, contract nr. 178 din		1015600008454 / 1015600008454 / 1003500152592					
3. Delegatia data . . . delegatul Доверенность данъ делегирований		4. Documente anexate Поставленные документы		02.04.2019							
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Aleco Russo, 11		7. Rodirijari Перепарсован							
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiv la barele de identificare Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной единицы товар/услуги	Urmato de marfa Фактура инвойс	Capitate marfurilor/ volumul serviciilor Количество товаризации товар, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Cost TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor / activelor, lei сервисов, lei Стоимость товаров /услуг, леи	Alta informatie Другая информация	Tip ombar al Tara Контр- партнер ул.	Numar locuri Контр- партнер №	Masa bruta, tone Масса брутто тонн
Lucrul de reparatie capitala la IMSP SCM Sînta Treime	suma	4.00	210295.95	210295.95	20.00	42059.19	252355.14				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				210295.95	**	42059.19	252355.14	**	**	**	**
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				210295.95	**	42059.19	252355.14	**	**	**	**
13. Permisi eliberării: Отпуска разрешения	Director constructii capitate, VOINSCHI SERGIU										
14. Produs marfuri/activa (serviciu, lei): Сдел товаризации (услуг)	Director constructii capitate, VOINSCHI SERGIU										
L.S. M.P.	Director constructii capitate, VOINSCHI SERGIU										
15. Primit marfuri/activa intermediara (transportator): Принят товар/услуга посредник (перевозчик)											
16. Produs marfuri/activa intermediara (transportator): Сдел товаризации посредник (перевозчик)											
17. Primit marfuri/activa (serviciu) comparator/beneficiar: Принят товар/услуга (услуг) получатель/поставщик	L.S. M.P.										

